
 
 

HOTĂRÂREA nr.70 /27.09.2022 
privind desemnarea a 2 consilieri locali  în Comisia de evaluare a ofertelor   pentru atribuirea 

contractului   de concesionare  prin licitație publică a  izlazului comunal din   satul Poienari , aparținând 
domeniului public al U. A. T. comuna Poienarii de Muscel 

 
 
 
   Consiliul Local Poienarii de Muscel  întrunit în ședință ordinară ; 
  Având în vedere referatul de aprobare nr. 4605/27.09.2022  al viceprimarului comunei  
și raportul  nr. 4606/27.09.2022  întocmit de secretarul general ; 

- H.C.L. nr. 52/26.07.2022 privind aprobarea concesionării prin licitație publică a 
izlazului comunal din satul  Poienari , aparținând domeniului public al U. A. T. comuna Poienarii de 
Muscel, a Studiului de oportunitate,a Regulamentului de pășunat, a Caietului de sarcini, și a 
Contractului cadru de concesiune ; 

Luând în considerare avizele favorabile ale comisiilor de specialitate ; 
În  temeiul dispozițiilor  art. 317 alin.(3) ,lit.b   din  OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ : “ membrii comisiei de evaluare sunt:reprezentanţi ai consiliilor judeţene, consiliilor 
locale sau Consiliului General al Municipiului Bucureşti, după caz, precum şi ai structurilor teritoriale 
ale Agenţiei Naţionale de Administrare Fiscală, numiţi în acest scop, în situaţia în care concedentul este 
unitatea administrativ-teritorială;.” 

În baza  art.139  ,alin.1 din O.U.G. nr. 57/2019  privind Codul administrativ:  
 
 

HOTĂRĂȘTE 
 

  Art.1 Se desemnează  următorii 2  consilieri locali  în Comisia de evaluare a ofertelor   
pentru atribuirea contractului   de concesionare  prin licitație publică a  izlazului comunal din   satul 
Poienari  , aparținând domeniului public al U. A. T. comuna Poienarii de Muscel : 
 

- d-na . Crăciuneanu Mariana  
- d-na. Minciunescu Ramona Ionela  

 
Art.2   Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 

publică comunicată  primarului,persoanelor interesate  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru 
control legalitate. 
 

   Dată astăzi  : 27.09.2022  
  
  Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează 
  Lucaciu Marius Ionuț                                                            Secretar general 
                Boboc Remus Eduard 
 Nr.consilieri prezenţi : 13 
 Nr. Voturi  -   pentru  : 13 

- împotrivă : 0 
- abțineri:0 


